平成２９年１２月吉日

お客様 各位

鹿児島興業信用組合

蒲生出張所ＡＴＭコーナー廃止のお知らせ

 謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび当組合の蒲生出張所ＡＴＭコーナーの営業を終了することにいたしました。

 長年のご愛顧に対しまして、深く感謝申し上げます。

 お客様にはご不便、ご迷惑をおかけすることになりますが、最寄りのＡＴＭコーナーで、引

き続きご利用いただきますようお願い申しあげます。

 ご不明な点がございましたら、下記の窓口までお問い合わせください。

謹白

記

１．廃止日

平成３０年３月２３日（金） ９：００～１８：００

当日の営業時間をもちまして終了いたします。

２．最寄りのＡＴＭのご案内

①最寄りの当組合支店

こうしん姶良支店   姶良市宮島町21－2

 こうしん国分支店   霧島市国分中央5－13－3

こうしん加治木出張所 姶良市加治木町本町174

②セブンイレブン

※平日 8：45～18：00および土曜日 9：00～14：00は手数料無料でご利用いただけます。

また次の時間帯を除き２４時間ご利用いただけます。

・毎日、深夜23：58～0：01までの３分間

       早朝4：00～４：10までの10分間

・毎月、第2、第4土曜日の23：48～翌朝7：00まで

３．郵便局、他金融機関、セブンイレブン以外のコンビニエンスストア

※ご利用の際は所定の手数料がかかります。

お問合先：鹿児島興業信用組合 姶良支店

℡0995-65-3107